
U C H W A Ł A Nr XIX/114/2020  

RADY GMINY TARNÓWKA 

z dnia 30 listopada 2020 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. zmienionej: 

– zarządzeniem Nr 8/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2020 r.,  

– uchwałą Nr XIII/93/2020 Rady Gminy  Tarnówka z dnia 19 lutego 2020 r.  

– zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 11 marca 2020 r. 

– uchwałą Nr XIV/96/2020 Rady Gminy  Tarnówka z dnia 31 marca 2020 r.  

– zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

– uchwałą Nr XV/99/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 22 maja 2020 r. 

– zarządzeniem Nr 24/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2020 r.  

– zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2020 r.  

– uchwałą Nr XVI/101/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2020 r.  

– zarządzeniem Nr 34/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 10 lipca 2020 r. 

– zarządzeniem Nr 37/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2020 r. 

– uchwałą Nr XVII/108/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 sierpnia 2020 r.  

– zarządzeniem Nr 40/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

– uchwałą Nr XVIII/109/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2020 r.  

– zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2020 r. 

– zarządzeniem Nr 54/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 października 2020 r. 

– zarządzeniem Nr 58/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 listopada 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 65.487 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 65.487 zł, planowane dochody bieżące po 

zmianach wynoszą 15.061.792,31 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

zmieniający załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 

grudnia 2019 r., 

b) planowane dochody ogółem po zmianach wynoszą 15.797.628,42 zł.  

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 65.487 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 65.487 zł, planowane wydatki bieżące po zmianach 

wynoszą 14.703.961,61 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 

grudnia 2019 r., 

b) planowane wydatki ogółem po zmianach wynoszą 15.394.896,61 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. § 6 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 330.200 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 120.660 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 185 200,00 12 137,00 197 337,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 200,00 12 137,00 197 337,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 12 137,00 12 837,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 978 812,00 42 000,00 4 020 812,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 189 400,00 42 000,00 1 231 400,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 920 000,00 42 000,00 962 000,00

758 Różne rozliczenia 4 169 270,41 10 500,00 4 179 770,41

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 061 942,00 10 500,00 2 072 442,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 061 942,00 10 500,00 2 072 442,00

855 Rodzina 5 022 772,20 850,00 5 023 622,20

85504 Wspieranie rodziny 128 650,00 850,00 129 500,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 850,00 850,00

Razem: 15 732 141,42 65 487,00 15 797 628,42

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/114/2020   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.11.2020r.       
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 312 370,24 29 137,00 341 507,24

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 312 370,24 29 137,00 341 507,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 327,58 12 137,00 143 464,58

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 17 000,00 24 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 881 807,71 10 500,00 3 892 307,71

80101 Szkoły podstawowe 2 665 519,00 10 500,00 2 676 019,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 400,00 10 500,00 105 900,00

852 Pomoc społeczna 1 048 387,00 25 000,00 1 073 387,00

85202 Domy pomocy społecznej 250 000,00 25 000,00 275 000,00

3110 Świadczenia społeczne 250 000,00 25 000,00 275 000,00

855 Rodzina 5 095 860,20 850,00 5 096 710,20

85504 Wspieranie rodziny 156 238,00 850,00 157 088,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 795,48 850,00 22 645,48

Razem: 15 329 409,61 65 487,00 15 394 896,61

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/114/2020   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.11.2020r.       
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7

801 80103 2310
Dotacja dla Gminy Złotów na zwrot kosztów 

utrzymania niepublicznego przedszkola
14 500

801 80104 2310

Dotacja dla Miasta i Gminy Jastrowie na zwrot 

kosztów utrzymania niepublicznego 

przedszkola

12 000

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta Piła na zwrot kosztów 

utrzymania niepublicznego przedszkola
15 600

801 80113 2310
Dotacja dla Gminy Szydłowo na dowóz dzieci 

do szkoły
26 100

900 90026 2710

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 

Złotowie na likwidację wyrobów zawierających 

azbest

10 000

921 92116 2480
Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej i 

Ośrodka Kultury w Tarnówce
252 000

252 000 0 78 200

010 01008 2830

Dotacja dla Rejonowego Związku Spółek 

Wodno-Melioracyjnych na konserwację 

urządzeń - Gminna Spółka Wodna Tarnówka

9 660

010 01010 6230
Dofinansowanie do budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków
12 000

010 01010 6230 Dofinansowanie do budowy studni 6 000

921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 12 000

926 92605 2820 Dotacja na organizację imprez sportowych 81 000

0 0 120 660

252 000 0 198 860

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2020r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/114/2020  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.11.2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r. 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XIX/114/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

 

Na podstawie pisma Nr ST5.4750.6.2020.g z dnia 27.11.2020 r. od Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej zwiększono część oświatową subwencji ogólnej na rok 2020 o 

kwotę 10.500 zł (rozdział 75801) z przeznaczeniem jednorazowego dofinansowania dla 

nauczycieli do zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć 

realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu 

realizacji tych zajęć. 

Na podstawie umowy Nr PS-III.946.2.2.2020.161 z dnia 08.10.2020r. z Wojewodą 

Wielkopolskim otrzymano środki finansowe w kwocie 850 zł ze środków Funduszu Pracy 

przeznaczone na pokrycie wypłaty jednorazowego dodatku do wynagrodzenia asystenta rodziny 

(rozdział 85504). 

Zwiększa się dochody w rozdziale 70005 § 0970 o kwotę 12.137 zł w związku z 

otrzymanym odszkodowania za zalanie budynku mienia komunalnego (przedszkole) i 

przeznacza się je na utrzymanie obiektów mienia komunalnego (rozdział 70005 § 4210). 

W związku z analizą dochodów wykonanych za III kwartały 2020 r., wynikających ze 

sprawozdania Rb-27S, zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020r. w podatku od 

nieruchomości od osób prawnych o kwotę 42.000 zł. Uzyskane w wyniku zwiększenia dochody 

przeznacza się na: 

– rozdział 70005 § 4270 – na usługi remontowe w budynkach mienia komunalnego – kwota 

17.000 zł, 

– rozdział 85202 § 3110 – na świadczenia społeczne w domach pomocy społecznej – 25.000 zł. 

W związku z błędem w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XVIII/109/2020 z dnia 30 

września 2020 r. zmieniający załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka 

z dnia 30 grudnia 2019 r. dokonuje się zmiany błędnie wprowadzonej kwoty dotacji w rozdziale 

80103 § 2310: jest 10.000 zł, a winno być 14.500 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 


	Nr 114 - w sprawie zmian w budżecie 2020
	Załącznik Nr 1 - dochody 2020r
	Załącznik Nr 2 - wydatki 2020r
	Załącznik Nr 3 - dotacje z budżetu 2020r
	Uzasadnienie - w sprawie zmian w budżecie 2020

